

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в Графе 3 (единицы)						
	Всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10
Рабочие места (ед.)	61	61	0	53	7	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	75	75	0	67	7	1	0	0	0
из них женщины	25	25	0	25	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	1	0	1	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / Должность / Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
<i>Отдел охраны и пропускного режима</i>																									
3424.24.39	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Служба эксплуатации СТО БМК</i>																									
3424.25.40	Начальник службы	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Участок ЦПС</i>																									
3424.26.41	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Центральная диспетчерская служба</i>																									
3424.27.42	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3424.27.43	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Аварийно-техническая группа</i>																									
3424.28.44	Старший смены	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3424.28.45	Инженер I категории	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3424.28.46А	Инженер I категории	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3424.28.47А	Инженер I категории	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3424.28.48	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Участок диспетчеризации и автоматизации</i>																									
3424.29.49	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Группа диспетчеризации</i>																									
3424.30.50	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Участок ТО БМК</i>																									

Дата составления: « 4 » февраля 2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора-

главный инженер

(Должность)

(Подпись)

Грачев Валдим Валентинович

(ФИО)

(Дата)

15.02.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда и

промышленной безопасности

(Должность)

(Подпись)

Мирошников Роман Евгеньевич

(ФИО)

(Дата)

15.02.2021

Начальник отдела кадров

(Должность)

(Подпись)

Гутковская Валентина Николаевна

(ФИО)

(Дата)

15.02.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5169

(№ в реестре экспертов)

(Подпись)

Митракова Александра Борисовна

(ФИО)

(Дата)

04.02.2021